
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Laminátor - do formátu A3 1 ks

Laminátor pro formáty A5-A3.

Zařízení musí zvládnout (kromě jiných) i tloušťku folie 2 x 175 mikronů.

Pracovní šíře cca 330 mm.

Možnost studené i teplé laminace.

Doba zahřátí max. 5 min.

Rychost laminace cca 300 mm/min.

Ochrana proti přehřátí, pohotovostní kontrolka, vysoce kvalitní topný systém, který zabraňuje tvorbě bublin.

ARTA G15 HD A3 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč           VYHOVUJE
Samostatná 

faktura

KPS - Bc. Alena Bláhová,

Tel.: 37763 6371,

E-mail: akasakov@kps.zcu.cz

Chodské nám. 1, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra psychologie,

1. patro - místnost CH 210

21
30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

2 Kalkulátor s páskou včetně adaptéru 2 ks

Velký cca 12ciferný LCD displej.

Tisková rychlost: cca 2 řádky za sekundu.

Barva tisku: černá, červená.

Nastavení počtu desetinných míst: min. 2.

Funkce zaokrouhlování. 

Paměť se 4 tlačítky.

Tlačítko s dvojitou nulou.

Výpočet daně (TAX +/-).

Napájení AC: Standard.

Baterie: AA x 4.

HR 150 RCE AD CASIO + adaptér AD4150 2 200,00 Kč 1 453,50 Kč 2 907,00 Kč           VYHOVUJE
Samostatná 

faktura

FDU - Olga Štětinová,

Tel.: 37763 6801,

E-mail: ostetino@fdu.zcu.cz

Univerzitní 28,

301 00 Plzeň,

Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara - 

Katedra výtvarného umění,

místnost LS 334 

21
30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

5 600,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 4 107,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 078 - 2022

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkovou cenu.

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

		2022-12-01T07:02:51+0100
	Petr Šroub




